Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FT 2792.000
O630pHOE OKHO

CoctosiHne: 15.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

FT 2792.000 - 0630pHOE OKHO ANt MUHAUKATOPHOM

MnaHesn

[nAa 3aWwmnTbl 91€eMEHTOB HAMKaUUKN U yripaBneHus. C MOHTa)HOM BbICOTON MaKC. 35 MM.

DyHKUMHK

ApT. Ne

MaTtepunan

KoMnnekT nocTtaBkKu

Moaxoaunt ansa apt. N2

MoaxoanT ons

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2025

FT 2792.000

Pama: AntoMnH1in, aHoanpoBaHHbIN
0630pHOe OKHO: OprcTekso, AbiIMyaToe

Bkn. npepoxpaHntenbHbin Bkaabiw N2 3524 E

2742.010
2742.000

Tun Kopnyca: MHAnKaTopHasa naHenb
AX

AE

WupuHa: = 377 MM

BbicoTa: = 377 MM

T wr.

2.086

2.286

76101000
4028177032415
EC002527

EC002527



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27182204

© Rittal 2025



