Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





FT 2792.000 Обзорное окно

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FT 2792.000 - Обзорное окно для индикаторной панели

Для защиты элементов индикации и управления. С монтажной высотой макс. 35 мм.



Функции

Арт. №	FT 2792.000
Материал	Рама: Алюминий, анодированный Обзорное окно: Оргстекло, дымчатое
Комплект поставки	Вкл. предохранительный вкладыш № 3524 Е
Подходит для арт. №	2742.010 2742.000
Подходит для	Тип корпуса: Индикаторная панель АХ АЕ Ширина: = 377 мм Высота: = 377 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.086
Gross weight	2.286
Код ТНВЭД	76101000
EAN	4028177032415
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527

© Rittal 2025

Функции

ECLASS 8.0

27182204

© Rittal 2025 3